villicus et scabini de Charenceio dixerunt et asseruerunt valere annuatim

duos modios friimenti et duos modios avenç, tredecim franchardis pro

quolibet modio computatis et lantum eas eslimaverunt matura et diligenli

deliberatione super hoc habita inter ipsos. De quibus terris supradiclus

Johennetus fundator et dotator, modo quo supra, sedevestivit et inveslitu-

ram posuit in manu villici de Charenceio supradicti pro invesliendo Coli-

gnonum filium suum prçdictum nomine quo supra. Quiquidem villicus,

de consilio et assensu dictorum scabinorum de Charenceyo sociorum

suorum, recepta per eum disvestilura prçdicla, eundem Colignonum pro

se et successoribus suis capellanis prefalç capellç investivit de terris pre-

dictis quantum ex ofTîcio suo facere poterat et debebat, dicentes villicus et

scabini de Charenceyo supradicti se nescire aliquos seu aliquem qui ad

dictas terras se teneant vel quibus seu cui obligatç existant quacunque

occasione vel causa, et quod dictus Johennetus fundator prçmissa facere

poterat licite et absque reprehensione quacunque. De quibus dotations,

assignatione, donatione, collatione, estimatione, disvestituris et investituris

ac omnibus et singulis aliis suprascriptis, tam Johennetus fundator et

dotator sçpedictus quam dictus Colignonus eius filius nomine suo et suc-
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cessorum suoruin, perpeluorum capeliânorum capellç sçpedictç, el ad opus

et ulililalem ipsorum rogaveiunt el requisiverunt sibi fieri publicum

instrumentuni per me notarium infrascriptum.

Âcla fueruiit omnia suprascripta anno. indictione. mense. pontificatu,

diebus el locis quibus supra, prçsenlibus leslibus suprascriplis ad hçc

vocalis specialiler et rogalis. El ego Ludovicus Joins de Montemaideyo,

trevirensis diocesis,, publiciis aposloiica et iinperiab authoritate notarius

suprascriptus. omnibus et singuHs anno, indictione, mense, pontificalu,

diebus et locis quibus supradictum est diclis el factis, una cum suprano-

minatis testibus, interfui caque omnia et singuia scripsi et in hanc publi-

cam formam redegi ac signo meo consueto signavi requisitus et rogatus.

Collationné à l'original par J. Herla, iiot. — Cartulairc, tome II,

fol. 92 reclo.

XXI.

Clarembuul de Delut, Godefroid de Lalour, el Ydelle de Saint-Laurent

confirmcut la fondation et la dotation de la chapelle de ViUers-devant-

Marville par Jean de Vitlers, et la cession du patronage de cette cha-

pelle qu'il avait faite à l'abbaye d'Orval.